
ПРОТОКОЛ № 4 

 засідання вченої ради Інженерно-технолоігчного факультету  

від 18 листопада 2019 р. 

 

ПРИСУТНІ: голова вченої Ради декан ІТФ – доцент Довжик М. Я. 

члени: завідувачі кафедр професори – Тарельник В.Б., Яковлєв В.Ф., доценти – 

Саржанов О.А., Розуменко А.М., Хурсенко С.М., Семірненко Ю.І., Зубко В.М., Чепіжний 

А.В., професори Павлюченко А.М., Гецович Є.М., Лобода В.Б., заступники декана - 

доцент Соларьов О.О., доцент Герасименко В.О., ст.викладач Волошко Т.П., ст.викладач 

Головченко Г. С., відповідальна за профорієнтаційну роботу на факультеті ст.викладач 

Семерня О.В., майстер виробничого навчання Мотузний О.В., студентський декан 

Данилов Олександр, голова профбюро студентів ІТФ Чорний Руслан, секретар ст. 

викладач Плавинська О.В. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1.Про затвердження теми дисертаційної роботи аспіранта очної форми першого року 

навчання Комісара Є.О. 

2. Затвердження тем та програм досліджень аспірантів кафедри технічного сервісу 2019 

року набору 

3. Звітування  китайського аспіранта  першого  року навчання за друге півріччя.  

 

1. 

СЛУХАЛИ: доц. Зубка В.М. про затвердження теми дисертаційної роботи аспіранта 

першого року очної форми навчання Комісара Євгенія Олександровича «Підвищення 

ефективності проведення посіву кукурудзи в умовах зони Лісостепу України» 

УХВАЛИЛИ: Затвердити тему дисертаційної роботи аспіранта першого року очної 

форми навчання Комісара Євгенія Олександровича (керівник доц. Зубко В.М.) 

«Підвищення ефективності проведення посіву кукурудзи в умовах зони Лісостепу 

України» 

 

2. 

СЛУХАЛИ: Завідувача кафедри професора Тарельника В’ячеслава Борисовича, який 

надав інформацію щодо зарахування на кафедру технічного сервісу українського 

аспіранта Пірогова Віктора Олександровича – керівник: професор Тарельник В.Б., та 

трьох аспірантів з КНР: Du Xin (Ду Сінь) – керівник: професор Тарельник В.Б., Liu 

Dongmei (Люй Донгмей) та Song Zhaoyang (Сунь Жаоянг) - керівник: доцент 

Коноплянченко Є.В. Надана була інформація про закріплення тем та програм досліджень 

вказаних аспірантів: 

1. Пирогов В. О. «Підвищення ефективності реінжинірінгу роторів турбомашин 

екологічно безпечними технологічними методами» (Керівник Тарельник В.Б.). 

2. Du Xin (Ду Сінь) «Технологічне забезпечення міцності та зносостійкості деталей 

при виготовленні та ремонті механічного обладнання» (Керівник Тарельник В.Б.). 

3. Liu Dongmei (Люй Донгмей) «Підвищення ефективності автоматизованого 

селективного розбирання відповідального обладнання оптимізацією  часових ланцюгів» 

(Керівник Коноплянченко Є.В.). 



4. Song Zhaoyang (Сунь Жаоянг) «Оптимізація кінематичних переміщень 

автоматизованого обладнання на етапі реінжинірінгу складних систем» (Керівник 

Коноплянченко Є.В.). 

УХВАЛИЛИ: клопотати перед вченою радою СНАУ затвердити теми та закріпити за 

аспірантами наукових керівників з української сторони. 

 

3. 

СЛУХАЛИ: Наукового керівника професора Тарельника В’ячеслава Борисовича, та 

наукового консультанта доцента Коноплянченка Євгена Владиславовича, які  надали 

інформацію про стан виконання індивідуального плану аспірантом Чжан Чженчуань за 

період його перебування в Китайській Народній Республіці станом на 18 листопада 2019. 

Надана була інформація про результати дистанційного спілкування з аспірантом, 

узгодженням етапів та змісту досліджень та узагальнення їх результатів. 

Охарактеризували  позитивну діяльність аспіранта, засвідчили виконання плану першого 

року навчання, станом на 18 листопада 2019 року. 

УХВАЛИЛИ:  прийняти атестацію та затвердити звіт аспіранта першого року навчання 

Чжан Чженчуань, вважати виконаним план роботи за друге півріччя та рекомендувати  

перевести на наступний рік навчання. 

 

Голова вченої ради ІТФ, к.т.н., доцент                  М.Я. Довжик 

            

Секретар                                           О. В. Плавинська 


